prorogalinnis gratia prn hiis et ecclesie Aietine necessitatihns indigente, Nos, luis sup-

plicalionibus inclinali, ut ab eodem instanti ultime'prorogalionis leimino, qui erit xvii

kalendas mali pioxime inslanlis usque ad anniiin libi lempus predictum de consecran-

dis episcopis, aucloiitate prefata, tenore presenlium prorogamus, tibi(|ue dieta beneficia,

quo tempore provisionis per Nos de le facle diete Aretine ecclesie oblinebas, possis

interim i|uihiisciiin(Hie consliUilionibus conlrariis nequaquam obstanlibiis licite relinere

auclorilale predicla niehilominus iiidulgenles. Treviso tamen quod laliler de ipsius ec-

clesie administralione interim provideas, quod propterea in spiritualibus non fraude-

tur nec patialur in tempoiaiibus delrimentum quod quebencficia sufiradicla debilis

non fraudentur obsequiis et animarum cura in eis ipiibus Illa imminel nullalenus

negligaliir, sed [ler bonos et sufficienles vicarios quibus de huiusmodi beneficiorum

provcntilnis necessaria congrue minislrenlnr diligenter exerceatur et descrviatur inibi

lauilubiliter in divinis. Nulli ergo et e. Dalum (Aviiiione), ii id. aprilis, anno decimo-

seplimo (2).

755.

Palli di concordia Ira il Comune di Arezzo, i Pielramalesi e il Comune di Fi-

renze.

Firenze, Palazzo del Popolo - 13 magg'io 1333. [R. Arch. di St. di Fir., Capitoli,

voi. XXXll, e. 71].

In mai-gine: Confirmaio pacis iiiite inter Comune Florentie ex una parte et Comune Aretii, dominum

Petrum Sacconem et consortes ex altera.

In nomine Domini amen. Anno Domini a nalivilate Millesimo trecentesimo trige-

simo lertio, indiclione prima, sanctissimo palre domino lohanne papa xxii"*" residente,

die xiii" mensis mali. Ad honorem, laudem et reverenliam omnipotenlis Dei et gloriose

Beale Marie semper Virginis malris eius et tolius celestis curie, et ad honorem et exal-

(1) Yed. doc. nn. 743, 717.

(2) Una leClera uguale viene scrina pure un anno appresso "id. aprilis, anno xvui°„. (Cod. cit., e. 270,

ep. 1391).
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tationem sacrosancte Romane Ecclesie, et sanclissimi in Ctirislo palris domini loiian-

nis XXII''', eiusdem ecclesie divina providenlia stimmi pontificis, eiiis(ine dijvolorum et

fidelium, el ad pacificum, lran(|uilliim et boniim slalum infrascripUuum pailiiim, et ad

coDservalionera, augmenlum et corroborationem pacis facle novissime in anno domini ìMìI-

iesimo trecenlesinio quarlodeciino, indiclione xiii", die vigesiino nono seplerabris, secun-